



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

26.03.2024

№ 4I

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 05.05.2008 № 240

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 05.05.2008 № 240 «О медали «Материнская слава» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «и туризма» исключить.

1.2. В Положении о медали «Материнская слава», утвержденном постановлением:

- в пункте 3 после слов «за рождение» дополнить словом «детей»;

- абзац пятый пункта 5 изложить в новой редакции:

«- характеристики детей с места учебы, работы, службы;»;

- в пункте 6:

в абзаце первом слова «25 октября» заменить словами «1 сентября»;

в абзаце девятом слова «5 ноября» заменить словами «1 октября»;

в абзаце десятом слова «10 ноября» заменить словами «15 октября».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин